
Zarządzenie nr 15/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 20 lutego 2024 roku

w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Teorii Informacji Kwantowej 
Uniwersytetu Gdańskiego na okres do końca kadencji 2020-2024

Na podstawie § 78 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. 
(ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Radę Szkoły Doktorskiej Teorii Informacji Kwantowej Uniwersytetu Gdańskiego 
w następującym składzie:
1) dr hab. Łukasz Rudnicki, prof. UG, Dyrektor Szkoły Doktorskiej – Przewodniczący Rady;
2) dr hab. Marek Józefowicz, prof. UG – przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki fizyczne;
3) dr hab. Błażej Szepietowski, prof. UG – przewodniczący Rady Dyscypliny Matematyka;
4) dr hab. Zbigniew Kaczyński, prof. UG – przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki 

chemiczne;
5) doktorant mgr Paweł Sawicki.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-02-20T14:06:56+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




